

# Årsredovisning

för

## Kungsbacka Skogsentreprenad AB

556292-6294

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kungsbacka Skogsentreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023 -12 - 22 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kungsbacka 2023 -12 - 22



Mats Jonsson

# Årsredovisning

för

## Kungsbacka Skogsentreprenad AB

556292-6294

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen för Kungsbacka Skogsentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver skogsentreprenad samt köp och försäljning av skog. Även nästkommande år förväntas verksamheten bedrivas i samma inriktning.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	14 562	11 058	14 492	13 867
Resultat efter finansiella poster	3 542	1 286	3 460	3 150
Soliditet (%)	87	77	78	83

Nettoomsättningens ökning beror till stor del på fortsatt stark efterfrågan på virke, vilket pressat priserna uppåt och därmed ökat omsättningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	14 123 566	1 659 340	15 902 906
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-525 000		-525 000
Balanseras i ny räkning			1 659 340	-1 659 340	0
Årets resultat				2 545 842	2 545 842
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>15 257 906</b>	<b>2 545 842</b>	<b>17 923 748</b>

h

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 257 906
årets vinst	2 545 842
	<b>17 803 748</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (570 kronor per aktie)	570 000
i ny räkning överföres	17 233 748
	<b>17 803 748</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

Not

2022-07-01  
-2023-06-30

2021-07-01  
-2022-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		14 561 783	11 058 106
Övriga rörelseintäkter		546 939	1 958
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 108 722</b>	<b>11 060 064</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-5 991 064	-4 871 901
Övriga externa kostnader		-2 658 806	-1 853 223
Personalkostnader	1	-1 688 860	-1 356 252
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 439 317	-2 048 117
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 778 047</b>	<b>-10 129 493</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 330 675</b>	<b>930 571</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	287 490
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		234 830	85 738
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 253	-17 350
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>211 577</b>	<b>355 878</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 542 252</b>	<b>1 286 449</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-342 864	721 068
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 199 388</b>	<b>2 007 517</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-653 546	-348 177
<b>Årets resultat</b>		<b>2 545 842</b>	<b>1 659 340</b>

## Balansräkning

Not                      2023-06-30                      2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer                      2                      6 690 748                      5 667 820

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav                      3                      1 410 244                      895 244

Andra långfristiga fordringar                      4                      394 661                      341 549

**Summa finansiella anläggningstillgångar                      1 804 905                      1 236 793**

**Summa anläggningstillgångar                      8 495 654                      6 904 614**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar                      956 776                      1 480 598

Övriga fordringar                      705 119                      351 011

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                      1 960 728                      648 671

**Summa kortfristiga fordringar                      3 622 623                      2 480 280**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank                      11 661 329                      14 456 899

**Summa omsättningstillgångar                      15 283 952                      16 937 179**

**SUMMA TILLGÅNGAR                      23 779 605                      23 841 792**

2

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

15 257 906

14 123 566

Årets resultat

2 545 842

1 659 340

**Summa fritt eget kapital**

**17 803 748**

**15 782 906**

**Summa eget kapital**

**17 923 748**

**15 902 906**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

3 429 130

3 086 266

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

297 812

611 465

Skatteskulder

0

4 902

Övriga skulder

1 017 587

3 546 304

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 111 328

689 949

**Summa kortfristiga skulder**

**2 426 727**

**4 852 620**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**23 779 605**

**23 841 792**

2023122801718

4

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

I inventarier, verktyg och installationer ingår skogsmaskiner och lastbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	13 641 845	13 561 845
Inköp	3 837 900	80 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 214 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 265 745</b>	<b>13 641 845</b>
Ingående avskrivningar	-7 974 025	-5 925 908
Försäljningar/utrangeringar	1 838 345	
Årets avskrivningar	-1 439 317	-2 048 117
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 574 997</b>	<b>-7 974 025</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 690 748</b>	<b>5 667 820</b>

g

**Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	895 244	3 015 244
Inköp	515 000	880 000
Försäljningar		-3 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 410 244</b>	<b>895 244</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 410 244</b>	<b>895 244</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	341 549	296 706
Tillkommande fordringar	53 112	44 843
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>394 661</b>	<b>341 549</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>394 661</b>	<b>341 549</b>

**Not Rapport om årsredovisningen**

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av Erland Andersson Löftadalens Ekonomiservice AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Kungsbacka 2023 -12 -15

  
Mats Jonsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023 -12 -21

  
Greger Ekstrand  
Auktoriserad revisor
